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Sfmoralen • De talade mycket vidlyf­
tigt om politik med rättvisa Till alg 
talade de på ett beskyddande och ta- 
derilgt sått. I 
dom och erfarenhet. De roro absolut 
övertygade om att deras uppförande 
var det enda råtta. Det var ej fråga 
1 unnat, det kunde ej diskuteras. De 
voro också övertygade om att de vo­
ro sam hållets rådda re. och all det var

trycker
förmån givar GRATIS upplysningar om 

förhållandena för farmarbetare, 
hantverks- och industriarbetare, 
arbetsförtjänster, lediga platser, 
platser som önskas, land till salu, 
priser på land, fritt homestead

till min ung­
en sorts and­te detta betraktas 

Ug stympning7"
tens klubbar En gång i månaden 
tamladee medlemm.ru. , nåaot .t i b*‘r* E*°*nd- «° » Spjuthaalning. 
deras hem för ntt åhör. en toreUu, , S**r,,,°' r,nUnd-

Blomqvlst.
idrott »spelen har Charles Hoff. Norge, 
utom tåvlan 1 stavhopp, uppnått 4.20 
meter. Stafettlöpnlng. 1,600 meter: 
Finland. 3.19.3 sek . Tyskland 3.20.6. 
Sverige. 3,20.7. Stavhopp, final Hoff! 
Norge. 4 meter. Petersen. Danmark. 
3.80. Wltthoff. Estland, 3.60. Poång 
ställningen år nu: Sverige 55 p.. Fin 
land 48. Tysklan d!7. Ungern 6. Au­
stralien 5. Norge 5. Holland 3. Dan­
mark 2. Estland 2. Lettland 1. Vid 
prisutdelningen efter allmänna 
idröttstlvlingarna tilldelades konun­
gens heders pris för bästa prestation 
E. Wide. Sverige, och generalkonsul 
Sahlins hederspris for bästa svenska 
prestation R. Johansson. Sverige. Ten­
nistävlingarna om nordiska pokalen 
avslutades med matcher mellan Sve­
rige och Danmark. I första matchen 
segrade hr Ulrlch. Danmark, över hr 
Lindqvist. Sverige, med 6—4. 5—7. 
1—6. 6—3.

Jag fick bi tel svar. Överste Ingram 
hade beit åreUst gett såg ivåg och tia­

palm vid sin brådstör-
q vi st, Finland. 106.83.5.

Sverige. 10436. Vid
ning. Förelåsarne voro vanligen, 
fastän icke alltid, avlönade. Om en 
kemist 1 New York gjorde en ny upp­
täckt angående t. ex. radium, betala­
de fllomaterua hans resa t vårs över 
kontinenten och gåvo honom natur­
ligtvis dessutom ett furstligt honorar 
för den tid han förlorat. På samma 
sått förhöll det sig med någon hem­
kommen upptäcktsresande från någon

g* omkull 
tade flykt 

Dä måst försökte jag med tidningar 
aa Jag skrev en Inga. sansad, lidelse­
fri framstå! 
falt Jag gjorde Icke den missta an­
klagelse mot de mån. med vilka jag 
talat. Icke heller nämnde jag dem. Jag 
återgav endast sakens fakta, de mån 
sa år Jackson arbetat vid fabrikerna.

de. skapade många månmskors
lycka. Och de gjorde patetiska skild­
ringar över de lidanden, den arbe­
tande klassen skulle ha att uthärda, 

ej de, allena 1 sin omtänksamhet. 
skaffade den det arbete den behövde.

ig angående Jacksons

de, genom att ge understöd vid 
olyckshändelser, uppmuntra folk ptt 
skada sig själva vid maskinerna.**

Återkommen från besöken hoe des­
sa bog* herrar, tråffade jag Ernest. 
för vilken jag redogjorde för måna se­
naste erfarenheter Han betraktade 
mig road. under det han sade 

-Nå, det år präktigt. NI börjar att 
själv gråva upp sanninyn. Detta år 
era egna erfarenheter, och de åro 
riktiga. Ingen inom det industriella 
maskineriet år en fri man, utom ka- 
jpttalisterna. och de åro det heller In­
te. om nl vill förlåt* inkonsekvensen 
Som nl ser. åro de dår herrarna ab­
solut övertygade om att allt vad de 
gora år riktigt. Och det år ju det 
absurdaste av alltihop. De äro aå 
bundna av sin mänskliga natur, att 
de ej kunna göra någonting utan att 
tro. att det år rått. De måste ha re­
aktion för sina handlingar.

land etc, etc.
Förfrågningar från Sverige och Förenta Sta­

terna besvaras av

av polerna eller den senaste litteråra 
eller artistiska stjärnan. Inga besok 

0<£ dessa två kvinnor voro full j tinåtOÄ av klubbmedlemmarna. då det 
Men de voro ge- var fiiomatenias beslut, att ingen av

från akada och den därav följande 
olyckshändelsen, hans na varande o 
lyckliga och uLarmade belägenhet. De 
tre dagliga tidningarna »kb kade till­
baka min artikel och likaså gjorde de 
två v« kotid skrifterna.

Jag sökts upp Percy Layton. Han 
hade universitetsexamen, hade gått in 
vid pressen och var nu reporter vid 
eo av de tre tidningarna. Han skrat­
tade då jag frågade honom om anled­
ningen, varför tidningarna ej ville ta 
ia något om Jackson och han sak 

"Redaktions politik", sade han "VI 
ha rakt Ingenting med den saken att 
göra. Det år redakt 

"M«-n varför år det politik T*' frå­
gade jag.

"Vi stå alla på bolagens sida", sva­
rade han. “Om ni också betalade an- 
nonspfs för er artikel skulle ni Inte 
kunna få in dec 1 någon tidning. Om 
någon försökt- smuggla In den skulle 
han förlora sin plats. Nl skulle Inte 
ens få in den om nl betalade tio gån­
ger annons pri set."

"Nå. men vilken år er egen poli­
tik?" frågade jag. "Det ser ut som om 
ert åliggande skulle vara att förvrida 
sanningen på era arbetsgivares kom­
mando, vilka I sin tur åro underord­
nade bolagen "

komligt uppriktiga 
nomtrångda av den övertygelsen, att deras diskussioner skulle få gå genom 

Härigenom kunde framståderas klass såväl som de sjålva voro 
överlägsna den övriga mänskligheten. 
I sin egen klassmoral hade de sank­
tion for varje handling, de foretogo 

När Jag lämnade mrs Perton- 
vraithes stora hus. blickade Jag tillba­
ka på det och påminde mig Ernests 
ord, att de liksom alla de övriga ock­
så voro bundna vid det stora maski­
neriet, men att de voro bundna så. 
att de sutto på toppen av det.

pressen
ende statsmän — och det hade givits 
sådana tillfållen — känna sig fullt 
fria att uttala sina innersta åsikter.

SVENSKA CANADA-TIDNINGENS 
UPPLYSNINGSBYRÅsig.

Jag breder nu ut framför mig ett 
skrynkligt brev, som Ernest skrev till 
mig för tjugu år sedan, och jag skri­
ver av följande därur:

"Din far är medlem ar Filomat- 
klubben. varför du också bör få gå 
dit. Kom därför nästa tisdag kväll. 
Jag lovar, att du då skall få ett min­
ne för livet. Under dina senaste 
drabbningar har du inte lyckats 
åstadkomma någon rörelse bos värl­
dens herrar. Om du kommer om tis­
dag. så skall Jag ruska om dem or­
dentligt for din räkning. Jag skall 
komma dem att morra som ulvar. Du 
vände dig genast emot deras moral. 
Då denna sätts i fråga, bli de bara 
än mer lugna och överlägsna. Men 
jag skall vända mig mot deras pen­
ningpåsar. Det kommer att uppska­
ka dem till roten av deras primitiva 
känslor. Om du kan komma, så skall 
du få se grottmänniskan i högtids­
dräkt, som morrar och slåss över ett 
ben. Jag lovar dig ett imponerande 
skådespel och en ökad insikt t od ju 
rens natur.

325 Logan Ave_ Winnipeg, Man.

STORARTAD KYRKREFORM 
PLANERAS.

SkmaSlMTtak Tandläkare.

DU PHILIP A. ECKMAN
Göteborgsspelens andra dag ådrog 

sig finalen i 100 metersloppet stort in­
tresse. Houben. Tyskland, segrade 
med ett lopp på 11 sek., närmast följd 
av australiern Carr; 10.000 m. vanns 
av Rastas. Finland, .31,42,7; höjdhopp 
av Gasper, Ungern, 183 cm. Tredje, 
femte och sjätte man voro svenskar. 
Kulstötning. final, bästa hand E. Nils­
son, Sverige. 13,89 m. Sammanlagt B. 
Jansson, Sverige. 26,02** m. (13.88 i 
12. 141*) och E. Nilsson, Sverige. 25.- 
584 m. (13.89_L.11, 694) Släggkast- 
ning. Lind. Sverige, 48.354 m. Även 
andra, tredje och femte platserna be­
sattes av svenskar. Avslutningsdagen 
för allmänna idrottens huvudgrupp 
gav den största behållningen. Vide 
segrade nämligen i 3,000 m. loppet 
med en tid av 8.30.4 mot Zanders för-

Skail Ryssland erhålla en protestan­
tisk kyrka som efterträdare till den 
grekisk-otrodo xa.

rens sak." TÄNDERNAS VARD får infe*
V."Då de önska göra något i affårs- 

vftg. måste de vänta, till dess det i 
deras hjärnor ugpstår en religiös, 
etisk, vetenskaplig eller filosofisk 
uppfattning om att saken är riktig. 
Och så gå de åstad och göra det. 
okunniga om den mänskliga svaghe­
ten. att önskningen är fader till tan­
ken. Det gör alldeles detsamma, vad

f»4t bil sa Del kar bevisats, stt 
svåra sjakNatr kamm» av 4AMpFILOMATERNA eller firsamamöe tlaösr. — Jag

(Ur Vestkusten.) med aöja till eder tjåaet aek vHI giva
eder alls råd Jag kan sak vSU 
söka ed ra länder gratis.

Tinnar utdragaa emlrtfrlW.
OSS.I—NV LOKAL.

DÄ. PHILIP A. ECKMAN
1*4 Stariing Sank Bldg. 

Hörnet Rartaga >å Smith, WlnaSgeg

kom ofta till v&rt*hem. Men I betraktande av de mörka skild­
ringar som fortfarande inkomma frän 
soviet-Ryssland om ett anarkiliknande 
politiskt tillstånd samt ett socialt koas 
trotsande varje beskrivning, från vil­
ket allt religiöst inflytande vore av­
stängt, år det ett nöje att kunna an­
teckna tillvaron av en stark religiös 
rörelse i Ryssland Just nu, som synes 
avse ingenting mer eller mindre än 
den grekisk-katolska ersättande med 

ra världsrekord på 8.33,1. Tävlingen ett kyrkosamfund vilande på prote- 
gällde även laglöpning, där Sverige stantisk grund. 1 Moskva har nämligen 
tac k vare Eklöfs charmanta löpning nyligen hållits en religiös kongress av 
segrade över Finland, 
rade norrmannen Hoff med 4 m. 20 kyrkan och är denna koferens, som 
cm. — Som många väntat, segrade gick under namnet "All Russian 
australiern Carr på 200 meter, därmed Uouncil of the Russian Orthodox 
tagande en ståtlig revanch på Hou- Church" förtjänt av den allra högsta 
ben, Tyskland, för nederlaget på 100 uppmärksamhet, emedan den förefaller 
meter. I stafq^ten 4)^1,000 meter som förebud till en ny tingens ord- 
vann Finland på den goda tiden av ning i Ryssland på det religiösa om- 
3,19,3. under det att Tyskland, som 1 rådet, 
största delen av loppet hade lednin­
gen, fick nöja sig med en andraplace- 
ring på 3.20,5. Genom att vi nu icke 
längre förfoga över en Cacka Chris- 
tiernsson, kunde Sverige icke göra

det var icke endast min far och dis­
kussionerna vid middagen, som drog 
honom till oss. Redan nu smickrade 
jag mig med att jag hade någon del i 
orsaken till hans besök, och det dröj­
de ej länge, innan jag kunde konsta­
tera. att jag haft rätt i min förmodan. 
Ty aldrig har det funnits en älskare 
sådan som Ernest Everhard. Hans 
blick och hans handtryckning hade 
blivit ännu fastare och stadigare, om 
något sådant var möjligt, och den 
fråga, som ända från början legat L 
hans ogon, hade blivit än mera bju­
dande.

det är de önska åvägabringa sank­
tionen kommer alltid. De åro ytliga 
kasulster. De kunna till och med 
övertyga sig om att något gott kan 
komma av att göra orätt 
behagliga axiomen de skapat sig är. 
att de 1 klokhet och duglighet äro 
överlägsna den övriga mänskligheten. 
Därifrån kommer deras övertygelse, 
att det år de. som böra ombestyra 
den övriga mänsklighetens uppehälle. 
De ha också återupplivat teorien om 
konungars gudomliga rätt — kungar 
inom affärsvärlden i detta fall •

Kontor: 401 Boyd Luilding. 
Boetad: 40 Alloway A ve.;

Tel.: A3074 
Tel.: Bt 148

DÄM. B. HALL9MMNEtt av de

•FeciAurer: lunoejdwmmar
IS Lai s r* e11

"Det har jag ingenting att göra 
svarade han och såg för ett

ögonblick orolig ut. men hans min 
klarnade på nytt. då han fortfor: "Jag 
för min del skriver inga osanningar. 
Jag håller mitt samvete fritt. Natur­
ligtvis finns det en hel hop vedervär­
digheter i det dagliga arbetet, 
det hör Ju till jobbet", förklarade ban 
po Jäktigt

"De ha inbjudit mig i avsikt att sli­
ta mig i stycken Det är miss Brent- 
woods idé. Hon gav mig en ganska 
klumpig vink om saken, då hon in­
bjöd mig. Hon har givit dem dylika 
Underhållningar förut. De äro myt 
ket roade av att låta fredliga och 
snälla reformatorer uppträda för sig 
Miss Brentwood tror. att jag är så 
snäll som en kattunge och lika lugn 
och godmodig som en kossa. Jag för­
nekar inte, att jag gjorde allt. som 
stod i min förmåga att bibringa hen 
ne detta intryck. Hon var tydligen 
en smula osäker till en början, innan 
hon upptäckt min harmlösa natur. Jag 
kominer att få ett vackert arvode — 
tvåhundrafemtio dollars — som det 
ju tillkommer en man. vilken, trots

Dr. S. C. Petersonstavhopp seg- olika fraktioner, inom den grekiska

•PEC1ALI8T I Hud-, Käne-, Urta- 
•oh Veneriska sjukdomar.
401 M»ARTHUR BLD6L,

211 Förtag# Avo. 
Kontorstid: 10 f.m.—8 e.m. 

Telefon: A 4166

Det intryck jag fått av honom för­
sta gången vi träffades, hade ej va­
rit gynnsamt. Därpå hade jag känt 
mig dhagen till honom. Sedan hade 
jag erfarit harm och ovilja mot ho­
nom, då’ han så häftigt angrep min 
klass och mig själv. När jag sedan 
sett. att vad han yttrat ej var elakt 
förtal utan överensstämde med san­
ningen, drogs jag på nytt till honom. 
Han blev mitt orakel. Han hade av­
slöjat samhällets verkliga ansikte och 
givit mig en inblick i verkligheten, 
som var lika fasansfull som den var

Som jag redan har sagt. har det al­
drig funnits en sådan älskare som 
han. Ingen ung flicka har kunnat le­
va i en universitetsstad, till dess hon 
fyllt tjugufyra ftr, som ej haft några 
erfarenheter i fråga om kärlek. 
Skägglösa kandidater, gråhåriga pro­
fessorer och fotbollsspelande hjältar 
hade gjort mig sin kur. Men ingen 
av dem hade talat till mig om kärlek 
sä som han.. Innan Jag visste det, 
var jag omsluten av hans armar. 
Hans läppar vilade mot mina. innan 
jag kunde protestera eller göra något 
motstånd. Inför hans allvar hade det 
varit löjligt att komma med någon 
sorts konventionell flickvårdighet. 
Han, friade aldrig. Han tog meg helt 
enkelt med storm. Han slog armar­
na omkring mig och kysste mig och 
tog för givet, att vt skulle gifta oss. 
Den saken diskuterades aldrig. Det 
enda. som talades om — och det blev 
först senare — var når det skulle eke.

Något dylikt hade ~då aldrig hänt 
förr. det var nästan overkligt. Men 
det överensstämde med Ernests san­
ningsprov, och jag anförtrodde mitt 
liv däråt. Och det skänkte mig lyc­
ka. Under dessa vår kärleks första 
dagar kände jag likväl ofta fruktan 
för framtiden, när Jag tänkte på hans 
häftiga och stormande kärleksförkla­
ring. Men detta visade sig vara en 
onödig fruktan. Ingen kvinna har nå­
gonsin haft en bättre och ömmare 
make. Denna blandning av ömhet 
och häftighet hade sin motsvarighet i 
den blandning av tafatthet och säker­
het. som utmärkte hans sått. Å. den 
där anstrykningen av tafatthet! Han 
övervann den aldrig, och den var för­
tjusande. Hans sått ptt röra sig i 
v&r salong påminde mig om en för­
siktig bulldogg I en porslinsbutik.*

Det var vid denna tid. som mitt sis­
ta trirel. huruvida jag verkligen äl­
skade honom — det måste ha varit 
ett mera undermedvetet tvivel — för­
svann. Det var på fllomatklubben — 
ea härlig kväll, dår Ernest kämpade 
mot fienden 1 dess egen kula. Filo- 
matklnbben rar den mest utsökta för­
samling på Stillahavekasten. Den var

"Svagheten i deras intressen ligger 
däri. att de uteslutänd*1 äro affärs­
män De äro inte filosofer. Inte hel­
ler biologer eller sociologer. Om de 
vore det, skulle naturligtvis allt vara 
bra En affärsman, som på samma 
gång vore biolog eller sociolog, skul­
le tillnärmelsevis veta, vad som bor­
de göras för mänskligheten. Men så 
fort det ej gäller enbart affärer, äro 
dessa män totalt okunniga. De känna 
endast till sina affärer. De känna 
varken människorna eller samhället, 
och likväl upphäva de sig själva till 
domare över miljoner hungrande med 
mäkniskors öde. Historien skall en 
dag komma med ett skärande skratt 
på deras bekostnad."

Jag var Inte det minsta förvånad, 
selan jag utbytt tankar med mrsWIck- 
son och mrs Pertonwaithe. De till­
hörde societeten och bodde i palats. 
De hade inånga hem på olika stäJJen 
1 landet. I bergen, rid sjöarna, vid 
havet. - De betjänades av en hel ar­
mé av tjänstefolk, och deras sociala 
förpliktelser voro rent av förbryllan­
de De beskyddade universiteten och 
kyrkorna, och prästerna så gött som 
kysste stoftet under deras fotter.* 
De voro mäktiga kvinnor dessa båda, 
uteslutande för sina pengars skull. De 
ägde ovk>å stor makt över andras tan 
kar. vilket Jag genom Ernests ^hapd- 
ledntng snart skulle komma under­
fund med.

Men

"Ni tänker väl också själv en dag 
sitta »om redaktör och utöva poli­
tik?"

"Till dess hinner Jag nog bli gar­
vad". svarade han.

"Efter som nl ännu inte är det. så 
tala om för mig vad nl tänker om 
tldnlngspolltiken."

"Jag bryr mig inte om att tänka 
'alls”, svarade han hastigt. "Man får 
Inte hoppa över skacklarna, om man 
■skail Tyr k as »om journalist. Så myc­
ket har Jag I alla fall lärt mig"

Den unge mannen nickade »nusför- 
uuft igt.

"Men furetår er inte pA leken. När 
slutet år gott är allting gott. ser ni"

"En behaglig ovisshet", mumlade 
jag. men mitt hjarta svod för hans 
tingdom. och jag kände att jagtendera 
måste skrika högt eller brista ut 1 tå

DR. BRANDSONI enlighet med rapporterna från me­
todistbiskopen Ed gar Blake samt ut­
givaren av den ansedda religiösa tid­
skriften Zlons Herald, dr L. O. Hart-

LÅKARE
216 Medlcal Arte Bldg. 

Kontorstimmar från 2 till 4 endast 
eftermiddagen 
Telef. A7067

man, vilka Md a när vo ro vid kongres- 
I sen, givas följande uppgifter om be- 

Konferensen
sig gällande i häcklopningen. Det råd­
de under hela loppet icke något tvi-. 
vel om att tyskarna skulle segra. Bå- * 
da två deras ypperliga representanter 

sin radikalism, en gång var kandidat , togo genast ledningen och utkämpade 
vid ett guvemorsval. Jag måste klä j sinsemellan en hård strid, som sluta- 
mig I frack: det sade hon åt mig. Jag

sluten vid densamma 
hade sammankallats på initiativ av 
den irti för hogförräderl arresterade 
och åtalade ryske patriarken Tikhon. 
Den var en 1 ordets sanna mening 
verkligen representativ församling av 
alla de olika partierna och fraktioner­
na i den grekiska kyrkan och hade

.1 B».

Dr. T. Glen. Hamftonde med Kastens seger. Tiden blev så 
fin som 15,5. vilket vittnar om tyskar 
nes energi på detta område. 100 me­
ter fritt simsätt för herrar, final: 1) 
Orvar Trolle. Malmö. 1.04; 2) Arne 
Borg. Stockholm. 1.04; 3) H. Heinrick, 

Klubben samlades nämnda dag hos ! Leipzig. 1,05.2. Raka hopp för damer. 
Extra stolar hade bli- final: 1) Grete Adler, Wien.

har aldrig förut varit utstyrd på det 
viset. Jag antar, att Jag kan få hyra 
en någonstans, men jag skulle göra 
mer än så för nöjet att få ruska om 
fil ornaterna."

Nea•10—SIS

ombuden blivit valda fullkomligt fritt 
av dlstriktskonventioner. till vilka de­
legaterna lika fritt blivit utsedda av 
de resp. kyrkliga församlingarna, vil­
kas samtliga medlemmar Över 18 år 
tillerkänts val- och rösträtt. Sovlet-

NORSK TANDLÄKARE
Dr.KB.NESS, D.D.S..LD.S.

Graduent från Minnesota 
Universitet.

414 EMPIRE BLOCK 
(First A. Jaeper)
EDMONTON

Pertonwaithes. 
vit uppställda I den stora salongen, 
och det måste ha varit omkring två­
hundra filomater, som slogo sig ned 
för att lyssna till Ernest. De voro 
samhällets spetsar i ordets fulla be­
märkelse. Jag roade mig i mitt stilla 
sinne med att räkna ut hur stora sum­
mor de representerade, och de gingo 
då gott upp till hundratals miljoner 
dollars. Xgarne tillhörde inte de lätt­
jefulla utan voro affärsmän, som to­
go en livlig del i Industriellt och poli-

100 me-
ters ryggsim för damer, final: 1) D. 
Hart. London. 1,36.7; 2) G. Everlund. 
Malmö. 1,45.2.

rar. myndigheterna hade på intet sätt In­
dra t konferensen själv eller valen till 
densamma, överhuvud taget som re- 

löpningen på I gei följer sovlet enligt förenämnda 
1.500 meter segrade Vide på en tid av 
3 m. 57 sek.

Jag började genomskåda ytan ar 
det samhälle, vsri Jag hittills hade le­
vat. och få syn på de fruktansvärda 
realiteter, aom gömde eig där Inunder. 
Pet tycktes existera en tyst samman­
svärjning mot Jackson, och jag kän­
de en vis» sympati för den lille jäm­
rande advokaten, som så utan all 
framgång hade kampat för hans sak. 
Men denna tysta sammansvärjning 
tycktes vara ritt utbredd. Den gäll­
de ej endast Jackson, utan var enda 
arbetare, som blev skadad och lem- 
låst ad I fabrikerna 
gällde alla arbetare i dessa fabriker, 
varför då ej också alla som arbeta­
de i alla övriga fabriker och verkstä­
der? Gällde icke detta hela den In­
dustriella vailden?

Och om det förhöll sig så, då var 
hela samhället en lögn Jag ryggade 
tillbaka for de resultat, vartill Jag

200 meters brösts i m
för herrar, final: E. Rademacher. 
Magdeburg. 2.55.7. I

personers vittnesbörd principen att 
ej befatta sig med det religiösa livet 
samt den kyrkliga vetenskapen, så 
vida inga försök göras att attackera 
Bovtetadminlstrationen.*

Vilen, Finland, segrade 
på 400 meter med en tid av 49 sek., 
till stor besvikelse för Sveriges Eng- 
dal. som kom 3-10 sek. efter. I diskus 
segrade även en finne Nlttymaa med 
46.95 m. och med båda händer med 
84.57 m.

SKANDINAVISK ADVOKAT

0. C. B0NESS, B.A
BARRISTER 4. SOLICITOR 

106 Adams Bldg., Edmonton, Alta.
Alla religiösa bekännare som läm­

na sovlet 1 fred, få själva vara 1 fred, 
påstå biskop Blake och dr Hartman. 

Som de mest märkliga besluten från

Trestegshopp tog finnen 
I stafett 400 m.

segrade Finland, med Sverige
tvåa I viktkastning segrade Sköld : kongn™en anteckna vl toUande: fat- 
med 10,«1 m.. följd av Lind och Svens- rlarkatet avskaffades samt ersattes 
son som tvåa och trea.

tiskt arbete.
De efterapade sina män och talade 

som de vitt och brett om politiken 
och om de rikas ansvar och förplik-

som behärskades deras mån — näm­
ligen den moral, som omfattades av- 
deras klass — och de yttrade fraser, 
som de själv* icke förstodo.

Också blevo de irriterade, når jag 
talade med dem om Jackson och fa­
miljens nödställda läge, och då jag 
förvånade mig över, att de ej tänkt

Tuulos med 16.39 m(Forts.)
peka att så ej var förhållandet, utan 
att religionsfrihet var rådande. VI ba 
därför från vissa håll uppburit klan­
der, och då vl 1 denna artikel, vilken 
ej alls är skriven vare sig av en bol- 
sjevikbeundrade elelrren religtonstor- 
följare, finna ännu ett bekräftande å 
vad vi sagt, kunna vl ej underlåta att 

Red.

Och som den Södra Sverige.
(Forts, å sid. 6.)

De leddes av samma moral.
med en exekutiv komité. vald av fol­
ket självt, samt ansvarig till detsam-under extatiska forhållanden faran 

för sinnessjukdom är överhängande.
På landsvägen mellan Marieholm o.

Norra Skrävlinge hände natten till j 
den 28 juni en motorcykelolycka, var 
vid en byggmästare N. Löfgren döda 
ddes
sidoragn. 1 vilken satt ingenjör W 
Bengtsson från Teckomatorp 
erhöll en del skador. Hur olyckan till­
gått, är icke utrett, då Bengtsson icke 
kunnat lämna några uppgifter 
omkomne rar i 40-årsAldern och efter­
lämnar hustru och två barn.

Ett dystert 200-årsminne. Söndagen 
den 23 Juni 1723 gicke ett mycket
starkt åskväder över Hohra. Folket | lnfl» sällskapstalanger., 
var samlat till gudstjänst, och d&va tycker fru Andersson 
rande kyrkoherden Sven Tidenius höll Palmgrens fru?

ma. Kyrkan kommer att skiljas från 
Helgon- och relikdyrkan av- 

Predikan,
Plågad av huvudvärk. Herr A. Dom

skaffas, likaså celibatet.browski i Hempstead, N. Y., skriver: 
I fem år plågades jag av huvudvärk, 

vilken varken läkare eller medkln 
kunde bota

förbjuden under czar-regtmen, skulle 
(åter införas och viktigast av allt ett 

Sedan jag börjat använ- grundligt undervisningssystem med 
da dr Peters Kuriko. har jag varit be- »-rfoderliga skolor för de andligas ut- 
friad från denna plåga." Detta ena- bildning, 
stående örtpreparat har en underbar 
inverkan på nervsystemet. Xr ej en 
apoteksmedlcln. Tillskriv Dr Peter 
Fahrney & Sons Co., 2501 Washington 
Blvd.. Chicago. Ill.

Levereras tullfritt i Canada.

påpeka detsamma

Det var allt för förskräckligt
for att vara sant Men Jackson — och j P$ att ge mannen något slags hjälp

Jag fick höra. att ingen behövde be-

Motorcykeln var föraedd med För utrymmes skull. Det var kväll 
och lilla Elsa stod vid fönstret och 
tittade upp till månen.

— Om det verkligen finns en gubbe 
1 månen, sade hon, tycker jag det är 
synd om honom.

— Varför det? frågade hennes mam-

hans arm — och blodet som stänkt 
ned min dräkt och som droppade från 
vår tak. Och det funno» många så­
dan* som han. Jag kunde ej undkom­
ma Jackson.

Jag sokt« upp nir Wickson och mr 
Pertonwaithe. de två största aktieå- 
garne i Sierra fabrikerna 
lyckades ej upprora deras känslor, 
som Jag gjort det med deras under­
ordnade. Jag upptäckte, att de hade 
en moral överlägsen det övriga, sam 
hållets. Jag skulle kunna kalla det 
d*n aristokratiska eller överlägsna

svära sig med att blanda sig i deras 
sociala förpliktelser. Då jag helt en­
kelt bad dem att bistå Jackson, sva­
rade de rent ut nej. Det mest förvå­
nansvärda var. att de uttalade sin 
vägran i nästan alldeles samma orda­
lag. ehuru jag tråffade dem var för 
sig och den ena ej visste ar. att jag 
hade besökt eller skulle besöka den 
andra. Deras gemensamma svar lvd- 
de. att de voro glada över att få till­
fälle att göra det klart, att de aldrig 
»kulle bidraga till att * uppmuntra 
vårdslöshet, och heller inte ämnade

Kommunistpartiets 
plattform underkändes och social rätt­
visa mot arbetarklassen uppställdes 
som ett av kyrkans programnummer.

Om sina intryck från Moskva be-

antl-religiösa

Den

ma.rättar biskop Blake att stort Intres­
se för religiös verksamhet förefinnes.
En dag bevistade han ett religiöst mö­
te, vid vilket 10.000 åhörare närvoro. !
Sovlet som politisk institution ansåg Tala ej sanning — i onödan. Ttdnin- 
biskopen förkastlig, då denna regim I gar skulle Ju alltid vara sannlngsen- 
själva verket är ett diktatorvälde. Men liga*, men en redaktör 1 Kansas, som 
han berömde so vi et tor dess sociala föresatte sig att alltid tala sanning, 
mål och strävanden stt upplyfta mas- kom på ejfckhuset. och hane pojkar 
sorna ur tusenårigt andligt mörker. försöka att få ut tidningen sådan den 

Slutligen förtjänar det att annote- blir. Följande är ungefår innehållet 
raa. att biskop Blake och dr Hartman i tidningens nummer veckan före re- 
förbundo sig att under följande tre år daktörens hastigt Iråkade opaasltg- 
tillhandahålla de ryska kyrkliga orga- het: 
nlsattonerna tor unvervisningsånda- 
mål $5*000. Skall en protestantisk 
kyrka verkligen växa upp 1 det and­
ligt mörka Ryssland på spillorna av 
den ortrodoxa kyrkan? Ja, så ser det 
utAxh måtte utsigtema icke bara vi­
sa sig vara tomma hägringar.

— Ja. för tånk. sä hjulbent hån 
måtte vara.

Men jag
Vad

om direktöri

— Jag har aldrig träffat en sådanjust på att döpa ett barn. En öronbe­
dövande knall hördes — åskan slog ! tråkig människa i mitt liv. Hon kan

bara prata om tavlor, böcker, musik 
och sånt dår och intresserar sig inte 
ett dugg för, vad som händer 
kantskaps kretsen.

ned i kyrkan och anställde en fruk­
tansvärd förödelse. 15 personer ble­
vo ögonblickligen dödade och 14 an­
dra mer eller mindre skadade. Maren 
vid västra gaveln ramlade ned och 
fönstren krossades. Att' kyrkoherde 
Tidenius ej fattade, vad knallen inne­
bar. förstår man därav, att han i för­
virringen ropade: “Vem är så ogud 
aktig. att han skjuter hår 1 kyrkan?"

Idrott sspelen i Göteborg ha redan 
visat, att man i Sverige äger flera nya 
förmågor, vilka man med en viss till­
försikt kan bygga på vid kommande 
vårldståMlngar. Första delen av spe­
lens allmänna idrotts tävlingar avslu­
tades den 4 juli. Omkring 3,000 per 

äsågo tävlingarna. Resultaten 
blevo: Hicklöpning. 100 meter, final 
Kasten, Tyskland. 15,5 sek.. Tr<

be-WILS0N5 * Innan Avis Everhard rar född. 
skrev Stewart Mfll t sin uppsats “Om 
friheten. “Varhelst det existerar en 
överklass, härstammar en stor del av 
dennas moraliska uppfattning från 
dass kl 
av egen överiigeenhet."

* Presidenten för antracit kol tras­
ten skall år 1902 av denna tideräk­
ning enligt tidningarna ha yttrat föl­
jande: Arbetames intressen och rät­
tigheter skols skyddas sv de kristna 
män. vilka Gud 1 sin oändliga visdom

Behövdes Inte. När innanfönstren 
någon gång på 1800-talets mitt upp- 
funnos. begärde prästen 1 Vingåker 
att dylika skulle insättas 1 prästgår­
den. Kyrkoaåmman sade emellertid 
nej. Då förklarade prästen att han 
•jålv skulle bestå Innanfönster, men 
att han skulle ta dem sej når han flyt­
tade.

Då hov en bonde upp sin röst och 
sade: — Dit prosten kommer når han 
flyttar behövs då inga Innanfönster.

•• I augustinumret av tidskriften 
Outlook för 1906 skildras de omstän­
digheter. varvid en man m is tade sin 
arm, vars detaljer fullkomligt över 
ensståmma med dem Avis Everhard 
skildrat f fallet Jackson.

* På den tiden var det ännu bruk­
ligt att fylla sina rum med allehanda 
prydnadsföremål. Man hade ännu ej 
upptäckt konsten att lera enkelt. 
Rummen liknade museer, och det for­
drades ett oerhört arbete för stt hålla 
dem darom fria. vilket trott alH arbete 
var omöjligt

“Giftermål ingteks torra lördagen 
mellan miss Sylvia Rhode och James 
Cannaman. Bruden är en vanlig små- 
stadaflleka. som icke vet mera om 
kokning ån en hare och aldrig har 
hjälpt sin mor 1 hela tre dagarg tid t 
hela sitt lie. Hon år Ingen skönhet

»intressen och doss känsla

Did*
och går tom en anka. Brudgummen

•) Vi Låna Ju I det otadliga I tid­
ningspressen om bolsjoTlkernaa roll- 
gtoneförföljelae. och att ali rellgtona- 
utornlng 1 Ryastand fdrbjndiU. 
tillåto oee får någon tid sedan, att på.

ar dessa modern* t. d. dagdri­
vare. aom lovat på eiaa (Sråldrar all­
tid, och
*11* fan. Det blir nog svårt för dem

år
•ek

• "Bringa mig ert flåcknde guld."
kyrkan under

Icke duger till mycket 1
var den öneknn. VIG irer.viradenna period uttryckte. att bo tillsammans långe*
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